
 1 

 
S příchodem jara opustila Pohár ČKA další polovina družstev. Jejich počet se tak v obou kategoriích srovnal 

a dál pokračuje 8 nejlepších. Poprvé v letošním ročníku nastoupí ke svým pohárovým utkáním také ženská 
družstva Zábřeha a Blanska 

Družstva z krajských soutěží, která žijí v domnění, že v Poháru ČKA nemají šanci, letos vyvádí z omylu 
hráči Sokola Spořice. Ti si z kuželny prvoligového Tábora odvezli kanára a jejich šance už se zdály být mizivé. 
K překvapení ale došlo při odvetě. Zkušeným hráčům Tábora se na spořické dvoudráze vůbec nedařilo. Toho 
domácí plně využili a Táborským kanára oplatili. Navíc soupeřům povolili vyhrát pouze dvě dráhy a jednu 
remizovat, což se ve finále ukázalo jako rozhodující. 
V minulém kole postoupila Jihlava přes Žirovnici s odřenýma ušima, a tak se dalo očekávat, že jim silné 
Vrchlabí může způsobit problémy. V prvním zápase byli Severočeši v roli domácích a diváci se měli na co 
dívat. Ovšem ani tři šestistovky v podání domácích hráčů nestačili na přesvědčivou výhru. Odvetné utkání už 
bylo plně v režii hráčů PSJ a výsledek 6:0 je posunuje do čtvrtfinále. 
Překvapivě snadno si doma poradilo Blansko v jihomoravském derby s Moravskou Slavií Brno. Nepříznivému 
výsledku přizpůsobili Brňáci svoji sestavu na druhé utkání, ve kterém využili znalosti svých drah. Kvalitním 
výkonům domácích, z nichž „nejslabší“ podal Michal Kratochvíl (612), už nemohli hosté konkurovat. 
Vyrovnaný byl ještě souboj Třebíče s pražskou Konstruktivou. Ta nakonec prokázala, že právem bojuje o 1.ligu 
a z duelu vyšla jako vítěz. Zbylé zápasy dopadly lépe pro družstva z vyšších ligových soutěží.  

Nejvyšší výkon kola (a prozatím i ročníku) podala Moravská Slavia Brno (4772). Také dva nejúspěšnější 
jednotlivci jsou členy tohoto oddílu. Tím lepším v tomto kole byl Josef Něnička (663), v jeho stínu pak 
Miroslav Milan (638). 

Ženská kategorie dokončila 1.kolo nadstavby a v tomto zpravodaji přináším jeho rekapitulaci. I tady 
většinou rozhodovaly ligové zkušenosti. Pozastavit se můžeme jen nad vysokou prohrou letos ještě 
druholigových Otrokovic s Kroměříží. Zajímavostí na tomto utkání je to, že ani jedno družstvo nemělo výhodu 
domácího prostředí, protože obě působí na kuželně KK Kroměříž. 
Z družstev žen předvedlo nejvyšší výkon družstvo Židenic (4196) se Soňou Lahodovou (569). 

Nadstavbová část muži – 2.kolo 

TJ Třebíč 4410 5 : 7 4470 KK Konstruktiva Praha 
  12,5 : 19,5   
       

TJ Třebíč 2216 4 : 2 2202 KK Konstruktiva Praha 
  7,5 : 8,5   
       

Durda Miroslav 565 2 : 2 580 Borkovec Jaroslav 
Nestrojil Kamil 549 2,5 : 1,5 523 Zahrádka Zdeněk 

Uhlíř Karel 569 2 : 2 567 Doubrava Lukáš 
Mokrý  Milan 533 1 : 3 532 Koblížek Štěpán 

       
KK Konstruktiva Praha  2268 5 : 1 2194 TJ Třebíč 

  11 : 5   
       

Borkovec Jaroslav 594 3 : 1 560 Nestrojil Kamil 
Pleticha Jaroslav 551 3 : 1 540 Března Petr 
Doubrava Lukáš 544 2 : 2 560 Uhlíř Karel 
Koblížek Štěpán 579 3 : 1 534 Mokrý Milan 

 
 
 

 
 Číslo 4/07-08 

2.4.2008 



 2 

KK Lokomotiva Tábor  4181 6 : 6 4234 Sokol Spořice 
  13 : 19   
       

KK Lokomotiva Tábor  2159 6 : 0 2059 Sokol Spořice 
  10,5 : 5,5   
       

Kašpar Miroslav 544 3 : 1 518 Lukšík Oldřich 
Jelínek Bořivoj  557 3,5 : 0,5 506 Lukšík Oldřich 
Smažík Karel * 508 2 : 2 494 Výtiska Přemysl 

Kášek David 550 2 : 2 541 Beran Martin 
* od 63.hodu: Smažík Karel + Mihál Jaroslav      

       
Sokol Spořice 2175 6 : 0 2022 KK Lokomotiva Tábor 

  13,5 : 2,5   
       

Lukšík Oldřich ml. 529 3 : 1 514 Mihál Jaroslav 
Vytiska Zbyněk 502 3 : 1 495 Míka Milan 

Réz Pavel 562 3,5 : 0,5 530 Smažík Karel 
Likšík  Old řich st. 582 4 : 0 483 Kášek David 

 

KK SDS Sadská 4274 2 : 10 4587 SKK Primátor Náchod 
  9,5 : 22,5   
       

KK SDS Sadská 2123 0 : 6 2311 SKK Primátor Náchod 
  3 : 13   
       

Schejbal Václav 529 2 : 2 540 Holý Petr 
Košnar  Aleš 541 1 : 3 629 Jirouš Michal 

Pokorný Jiří 535 0 : 4 588 Beránek Ladislav 
Šárovec Ondřej 518 0 : 4 554 Hažva Jaroslav 

       
SKK Primátor Náchod 2276 4 : 2 2151 KK SDS Sadská 

  9,5 : 6,5   
       

HOLÝ Petr 579 2 : 2 594 KOŠNAR Aleš 
JIROUŠ Michal 574 2 : 2 553 SCHEJBAL Václav 

BERÁNEK Ladislav  591 4 : 0 494 ŠÁROVEC Ondřej 
STRAKA Roman 532 1,5 : 2,5 510 PEŠEK Václav 

 

SKK Vrchlabí  4572 4 : 8 4694 KK PSJ Jihlava 
  11,5 : 20,5   
       

SKK Vrchlabí  2377 4 : 2 2351 KK PSJ Jihlava 
  8,5 : 7,5   
       

Žiško Vlado 549 0,5 : 3,5 595 Partl Jiří 
Říha Zdeněk 614 3 : 1 576 Parkan Robin 

Rolf Michal 608 2 : 2 616 Kotyza  Jan 
Hobl David 606 3 : 1 564 Němec Jiří 

       
KK PSJ Jihlava 2343 6 : 0 2195 SKK Vrchlabí 

  13 : 3   
       

Parkan Robin 575 3 : 1 570 Říha Zdeněk 



 3 

Kotyza Jan 598 3 : 1 584 Bartoníček Jiří 
Švorba Martin 574 3 : 1 528 Hobl David 

Němec  Jiří 596 4 : 0 513 Rolf Michal 
 

KK Rostex Vyškov 4518 3 : 9 4667 TJ Lokomotiva Česká Třebová 
  11 : 21   
       

KK Rostex Vyškov 2326 2 : 4 2327 TJ Lokomotiva Česká Třebová 
  7 : 9   
       

MIKOLÁŠ Jiří 575 3 : 1 536 ZUBALÍK Karel 
TRÁVNÍ ČEK Ji ří 630 3 : 1 607 VYMAZAL  Pavel 

PEVNÝ Petr 573 1 : 3 584 HÝBL Miloslav 
CHRASTINA Jiří 548 0 : 4 600 JIROUŠEK Pavel 

       
TJ Lokomotiva Česká Třebová 2340 5 : 1 2192 KK Rostex Vyškov 

  12 : 4   
       

Zubalík Karel 573 3 : 1 516 Trávníček Jiří 
Vymazal Pavel 580 3 : 1 545 Chrastina Jiří 
Jiroušek Pavel 581 2 : 2 583 Bednář Kamil 

Hetych Jiří 606 4 : 0 548 Němec Miroslav 
 

TJ ČKD Blansko 4558 5 : 7 4772 KK Moravská Slavia Brno 
  13,5 : 18,5   
       

TJ ČKD Blansko 2291 5 : 1 2238 KK Moravská Slavia Brno 
  10 : 6   
       

Němec Ondřej 609 3 : 1 551 Stloukal Miloš 
Novotný Ladislav 583 3 : 1 566 Palian Pavel 

Havíř Petr 547 2 : 2 582 Milan Miroslav 
Kolařík Karel 552 2 : 2 539 Kratochvíl Michal 

       
KK Moravská Slavia Brno 2534 6 : 0 2267 TJ ČKD Blansko 

  12,5 : 3,5   
       

Něnička Josef 663 2 : 2 610 Němec Ondřej 
Palian Pavel 621 3 : 1 541 Novotný Ladislav 

Kratochvil Michal 612 3,5 : 0,5 575 Kolařík Karel 
Milan Miroslav 638 4 : 0 541 Sedlář Jaroslav 

 

KK Danstav Rosice 4300 2 : 10 4439 TJ Jiskra Kovářská 
  11 : 21   
       

KK Danstav Rosice 2220 2 : 4 2247 TJ Jiskra Kovářská 
  8 : 8   
       

Hájek Martin  576 1 : 3 600 Hrouda Milan 
Axman Jiří ml. 545 3 : 1 547 Dvořák Petr 
Axman Jiří st. 529 1 : 3 555 Zeman Vlastimil 
Streubel Petr 570 3 : 1 545 Bučko Karel 

       



 4 

TJ Jiskra Kovářská 2192 6 : 0 2080 KK Danstav Rosice 
  13 : 3   
       

Petr Dvořák 538 4 : 0 504 Jaromír Šula 
Arnošt Werschall 543 4 : 0 492 Petr Streubel 

Karel Bučko 568 2 : 2 560 Petr Mecerod 
Vlastimil Zeman 543 3 : 1 524 Jiří Axman 

 

Kuželky Holýšov 4288 2,5 : 9,5 4514 TJ Spartak Přerov 
  8 : 24   
       

Kuželky Holýšov 2126 1,5 : 4,5 2203 TJ Spartak Přerov 
  5 : 11   
       

Myslík Jan 515 1 : 3 539 Maier Petr 
Laksar Milan 550 0 : 4 623 Bělíček Vlastimil 
Vdovec Josef 559 2 : 2 539 Ustohal Karel 
Lukeš Tomáš 502 2 : 2 502 Matyáš Dalibor 

       
TJ Spartak Přerov 2311 5 : 1 2162 Kuželky Holýšov 

  13 : 3   
       

Mánek Vladimír 572 4 : 0 536 Šeterle Daniel 
Kanda  Milan 576 4 : 0 492 Kuželík Václav 
Mazur Vávlav 568 1 : 3 579 Pejčoch Martin 
Ustohal Karel 595 4 : 0 555 Schreiner Miroslav 

 

Nadstavbová část ženy – 1.kolo 

KK Krom ěříž 4077 12 : 0 3633 TJ Jiskra Otrokovice A 
  26,5 : 5,5   
       

KK Krom ěříž 2040 6 : 0 1838 TJ Jiskra  Otrokovice A 
  14 : 2   
       

Katzerová Kamila 484 3 : 1 463 Strachotová Libuše 
Jankových Bohdana 536 4 : 0 494 Divílková Barbora 

Ančincová Martina 505 4 : 0 452 Ančincová Zuzana 
Holubová Jana 515 3 : 1 429 Nováková Zdeňka 

       
TJ Jiskra Otrokovice A 1795 0 : 6 2037 KK Kroměříž 

  3,5 : 12,5   
       

Nováková Zdeňka 442 1 : 3 499 Procházková Pavlína 
Strachotová Libuše 504 1 : 3 556 Holubová  Jana 
Vyoralová  Veronika 395 0 : 4 514 Jankových Bohdana 

Ančincová  Zuzana 454 1,5 : 2,5 468 Ančincová Martina 
 
 

TJ Jiskra Otrokovice B 3969 2 : 10 4196 KK Brno Židenice 
  14,5 : 17,5   
       



 5 

TJ Jiskra Otrokovice B 1928 1 : 5 2134 KK Brno Židenice 
  5,5 : 10,5   
       

Vajdíková Milena 471 0 : 4 569 Lahodová Soňa 
Vybíralíková Marie 463 1 : 3 516 Majerová  Ivana 
Hrančíková Hana 520 2,5 : 1,5 535 Bružová  Magda 

Mifková Ludmila 474 2 : 2 514 Vlčková Lenka 
       

KK Brno Židenice 2062 5 : 1 2041 TJ Jiskra Otrokovice B 
  7 : 9   
       

Wollerová Běla 460 0 : 4 516 Vajdíková Milena 
Vlčková Lenka 520 2 : 2 514 Vybíralíková Marie 
Lahodová Soňa 538 2 : 2 508 Petříková Františka 

Majerová Ivana 544 3 : 1 503 Hrančíková Hana 
 

TJ Lokomotiva Trutnov  3732 1 : 11 3932 SKK Ji čín 
  10 : 22   
       

TJ Lokomotiva Trutnov 1902 1 : 5 1957 SKK Ji čín 
  6 : 10   
       

Krulišová Václava * 443 0 : 4 487 Hrdinová  Martina 
Sládková  Naďa 482 1 : 3 488 Kvasničková Marie 

Říčařová Jaroslava 478 2 : 2 492 Vikova  Dana 
Killarová Zdeňka 499 3 : 1 490 Hrdinová  Lenka 

* od 91.hodu: Krutišová V. + Běťáková Renata      

       
SKK Ji čín 1975 6 : 0 1830 TJ Lokomotiva Trutnov 

  12 : 4   
       

Kvasničková Marie 470 4 : 0 404 Bětáková Renata 
Kolářová  Marie 500 2,5 : 1,5 482 Říčařová Jaroslava 
Hrdinová Lenka 501 3 : 1 473 Killarová Zdeňka * 

Viková Dana 504 2,5 : 1,5 471 Plešingerová Marcela 
     * od 61.hodu: Killarová Z. + Krutišová Václava 

 

TJ Jiskra Hazlov 3734 7 : 5 3691 TJ Lomnice 
  15,5 : 16,5   
       

TJ Jiskra Hazlov 2026 5 : 1 1943 TJ Lomnice 
  9 : 7   
       

Rybárová Hana 530 4 : 0 476 Winklerová Zuzana  
Benešová Iveta 514 2 : 2 495 Kovačiková Růžena  
Jarinová Iveta 517 3 : 1 459 Stejskalová Jitka  
Jarinová Klára 465 0 : 4 513 Martincová Věra  

       
TJ Lomnice 1748 4 : 2 1708 TJ Jiskra Hazlov 

  9,5 : 6,5   
       

Stejskalová Jitka 442 3 : 1 387 Jarinová Iveta  
Winklerová Zuzana 406 2 : 2 436 Rybárová Hana  
Kovačíková Růžena 450 3 : 1 421 Kuráková Pavlína  

Martincová V ěra 450 1,5 : 2,5 464 Jarinová Klára  



 6 

TJ Sokol Písek 3935 5 : 7 4046 TJ Sokol Chýnov 
  12 : 20   
       

TJ Sokol Písek 1977 5 : 1 1930 TJ Sokol Chýnov 
  8 : 8   
       

Králová Dagmar 483 2 : 2 465 Peroutková Hana 
Jandová Hana 496 2 : 2 482 Cízlerová Miroslava 

Hajíčková Věra 498 1 : 3 509 Kovandová Alena 
Lukešová Marie 500 3 : 1 474 Návarová Věra 

       
TJ Sokol Chýnov 2116 6 : 0 1958 TJ Sokol Písek 

  12 : 4   
       

Peroutková Hana 546 3 : 1 504 Králová Dagmar  
Hanzálková Libuše 494 4 : 0 445 Jandová Hana  
Kovandová Alena 552 2 : 2 518 Lukešová Marie  

Návarová Věra 524 3 : 1 491 Korecká Jitka  
 

TJ Sokol Červené Pečky 3761 1 : 11 4048 TJ Sokol Kolín 
  12 : 20   
       

TJ Sokol Červené Pečky 1925 1 : 5 1984 TJ Sokol Kolín 
  9 : 7   
       

Krupičková Vladimíra 472 2 : 2 502 Dejdová Zdeňka  
Dvořáková Marie 498 2 : 2 518 Slavíková Markéta  
Žítková Romana 447 2 : 2 465 Holcmanová Zuzana  

Chybová Jana 508 3 : 1 499 Moravcová Michaela  
       

TJ Sokol Kolín 2064 6 : 0 1836 TJ Sokol Červené Pečky 
  13 : 3   
       

 Dejdová Zdeňka 503 3 : 1 470  Chybová Jana 
 Moravcová Magda 512 3 : 1 461  Krupičková Vladimíra 

 Holcmanová Zuzana 534 3 : 1 487  Žídková Romana 
 Slavíková Markéta 515 4 : 0 418  Kořínková Šárka 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

 

1 SKK Náchod    
   SKK Náchod   Nadstavbová část muži 

32 Biž. Jablonec  12:0 (24,5:7,5)     
    SKK Náchod     

16 KK Sadská    10:2 (22,5:9,5)    
   KK SDS Sadská       

17 Poděbrady  7:5 (21:11)      
         
8 Konstruktiva         
   Konstruktiva        

25 TJ Neratovice  9:3 (19:13)       
    Konstruktiva      
9 TJ Třebíč  7:5 (19,5:12,5)     
   TJ Třebíč      

24 Sokol Písek  9:3 (20:12)      
         
4 MS Brn o        
   MS Brno        

29 Horní Benešov B  11:1 (21,5:10,5)       
    MS Brno       

13 ČKD Blansko   7:5 (18,5:13,5)      
   ČKD Blansko         

20 Loko Trutnov  10:2 (21,5:10,5)        
          
5 Spartak P řerov         
   Spartak P řerov        

28 Sokol Kolín  8:4 (23:9)       
    Spartak P řerov      

12 Jis. Hazlov   9,5:2,5 (24:8)     
   Kuželky Holýšov       

21 Kuželky Holýšov  9:3 (19,5:12,5)      
         
2 Loko Č.Třebová        
   Loko Č.Třebová       

31 SKK Ji čín 9:3 (21,5:10,5)      
    Loko Č.Třebová      

15 Ros. Vyškov   9:3 (21:11)     
   Rostex Vyškov        

18 Horní Benešov A  9:3 (17:15)       
          
7 Cent. Dačice         
   Danstav Rosice         

26 Danstav Rosice  6,5:5,5        
    Jiskra Ková řská      

10 Jiskra  Ková řská  10:2 (21:11)      
   Jiskra Ková řská       

23 Škoda VS Plze ň 9:3 (16:16)       
         
3 PSJ Jihlava        
   PSJ Jihlava       

30 Slavoj Žirovnice  6:6 (18:14)      
    PSJ Jihlava      

14 Přemyslovice   8:4 (20,5:11,5)     
   SKK Vrchl abí       

19 SKK Vrchlabí  8:4 (18,5:12,5)       
         
6 Loko Tábor        
   Loko Tábor       

27 Nová Byst řice 11:1 (23:9)      
    Sokol Spo řice    

11 Hv. Trnovany   6:6 (19:13)    
   Sokol Spo řice     

22 Sokol Spo řice 7:5 (16,5:15,5)     



 8 

1 KK Záb řeh   
   KK Záb řeh  Nadstavbová část ženy 

16 -- volno --      
        
8 Otrokovice A       
   KK Krom ěříž     
9 KK Krom ěříž 12:0 (26,5:5,5)     
        
4 Sokol Kolín       
   TJ Sokol Kolín      

13 Červené Pečky 11:1 (20:12)      
         
5 Sokol Chýnov       
   TJ Sokol Chýnov     

12 Sokol Písek 7:5 (20:12)     
        
2 ČKD Blansko       
   TJ ČKD Blansko     

15 -- volno --       
         
7 KK Brno Židenice        
   KK Brno Židenice      

10 Otrokovice B 10:2 (17,5:14,5)      
        
3 SKK Ji čín      
   SKK Ji čín     

14 Loko Trutnov 11:1 (22:10)     
        
6 TJ Lomnice      
   TJ Jiskra Hazlov    

11 Jiskra Hazlov 7:5 (15,5:16,5)    
 
 
 

                                                 
Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536 


